

Central Labour Institute, Mumbai
Industrial Medicine Division

Date: 25.05.2026

सूचना

एसोसिएट फेलो ऑफ इंडस्ट्रियल हेल्थ (AFIH) जून 2026 बैच हेतु केंद्रीय श्रम संस्थान, मुंबई में दिनांक 25.05.2026 को मेरिट सूची में क्रमांक 51 से 100 तक के अभ्यर्थियों की प्रवेश प्रक्रिया पूर्ण हो जाने के फलस्वरूप उपलब्ध सभी सीटें भर चुकी हैं तथा प्रवेश हेतु कोई सीट रिक्त नहीं है।

अतः प्रतीक्षा सूची में सम्मिलित अभ्यर्थियों (मेरिट क्रमांक 101 से 157) को सूचित किया जाता है कि प्रवेश हेतु कोई सीट उपलब्ध न होने के कारण उन्हें दिनांक 26.05.2026 को केंद्रीय श्रम संस्थान, मुंबई में प्रवेश के लिए रिपोर्ट करने की आवश्यकता नहीं है।

यह सूचना संबंधित अभ्यर्थियों की जानकारी एवं आवश्यक अनुपालन हेतु जारी की जाती है।

Notice

Consequent upon completion of the admission process for the **Associate Fellow of Industrial Health (AFIH) – June 2026 Batch** for candidates placed in the merit list from **Rank 51 to Rank 100** at the **Central Labour Institute, Mumbai** on **25.05.2026**, all available seats have been filled and **no vacancy remains for admission**.

Accordingly, candidates placed in the **waiting list (Rank 101 to Rank 157)** are hereby informed that, as no seat is available for allotment, **they need not report to the Central Labour Institute, Mumbai on 26.05.2026** for admission to the **AFIH June 2026 Batch**.

This is issued for information and necessary compliance by the concerned candidates.

(Dr. Devendra Kolekar)

(डॉ. देवेन्द्र कोलेकर)

Director (Medical) & I/c

निदेशक (चिकित्सा) एवं प्रभारी निदेशक